
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 799 

                       (protokols Nr.22,    92.§.) 

 
Par termiņa pagarināšanu projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” projektam 

Smiltenes novada dome izskata 2020.gada 2.decembrī saņemto SIA “MedijaPRO”, reģistrācijas 

numurs: 44103125692, juridiskā adrese: Abulas iela 7-2, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, 

iesniegumu (reģ.Nr.SND/20/3795), kurā lūgts pagarināt projekta īstenošanas termiņu saistībā ar valstī 

noteiktajiem ierobežojumiem, pamatojoties uz vīrusa Covid-19 izplatību. Norāda uz apstākļiem, ka nav 

bijis iespējams apkopot visus arhīvus, kas nepieciešami grāmatas izdošanai, tā kā tie atrodas vairākās 

Latvijas vietās. Tāpat norāda, ka šobrīd valstī esošās situācijas dēļ nav iespējama grāmatas prezentācija un 

pilsētas vārda popularizēšana valsts mērogā.   

Dome konstatē, ka 2019.gada 18.decembrī starp domi un SIA “MedijaPRO” noslēgts līgums 

Nr.SND-S-PL/KP/2-19 par pašvaldības līdzfinansējumu pasākumam Smiltenes novadā saskaņā ar kuru 

SIA “MedijaPRO” piešķirts pašvaldības finansējums 1300,00 EUR apmērā projekta īstenošanai līdz 

2020.gada 1.decembrim. Atbilstoši noslēgtā līguma 6.1.punktam projekta īstenošanas termiņu var 

pagarināt uz laiku, kas nav ilgāks par vienu mēnesi.  

Ņemot vērā to, ka puses līguma slēgšanas brīdī nevarēja paredzēt priekšā stāvošās grūtības saistībā 

ar vīrusa Covid-19 izplatību, un pamatojoties uz domes 2019.gada 31.jūlija lēmumu Nr.8, 19.§. „Smiltenes 

novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa NOLIKUMS”, domes 2019.gada 

27.novembra lēmumu Nr.803 (protokols Nr.15, 24.§) “Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes 

novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” rezultātu apstiprināšanu”, Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.13), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt pušu starpā noslēgtā Līgumā Nr.SND-S-PL/KP/2-19 noteikto projekta īstenošanas 

termiņu par vienu mēnesi pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas valstī.  

2. Uzdot domes Finanšu nodaļai pēc SIA “MedijaPRO” pieprasījuma saņemšanas izmaksāt 

Finansējuma saņēmējam 5 (piecu) darba dienu laikā avansa maksājumu 70% (septiņdesmit procenti) 

apmērā no kopējā izmaksājamā Finansējuma apmēra.  

3. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai veikt grozījumus pušu starpā noslēgtajā Līgumā Nr.SND-S-

PL/KP/2-19 saskaņā ar šī Lēmuma 1.punktā un 2.punktā noteikto.  

4. Uzdot Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētājai Velgai Mālkalnei informēt 

projekta īstenotāju par pieņemto lēmumu.  

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam.  

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

          Domes priekšsēdētājs                                                              E. Avotiņš  

 

mailto:dome@smiltene.lv

